Opel Agila (MPV).
( rok prod. 2000-2002).

Instrukcja montazu:

1.Zdjg¢ zderzak. Odkreci¢ ucho
holownicze.
2.Przytozy¢ zaczep kulowy tak, aby

otwory "1i 2" pokryty sie z otworami w

tylnym pasie.

3.Przez otwory "3 i 4" wywiercic¢ otwory
@ 10,5 w tylnej podtuznicy
bagaznika. Rozwiercic do srednicy
tulejek.

3.Wtozyc tulejki @18x30 w podtuznice i
skrecic srubami M10X50 pamietajgc
o naktadkach.

4. Zaczep dokreci¢ do tylnego pasa
Srubami M10X50.

5.Zaczep dokreci¢ w punktach "5 i 6"
oryginalnymi $srubami od ucha
holowniczego.

6. Dokeci¢ wszystkie Sruby

momentami wg tabeli.

6. Zatozyc zderzak, dokrecic kule i
blache gniazda elektrycznego
Srubami M12x70.

Momenty dokrecenia wg tabeli
7.Podtaczyc instalacje.

== l5

Sruba M10X70: Bolt
Podkt. 10X70: Plain Washer

Nakretka M10: Nut
Sprez. 10,2 Spring Washer
Podkt. zwykta 10,2: Plain Washer

Naktadka grub. 8 mm - 1 szt.

Sruba M10X50: Bolt
Podki. 10X50: Plain Washer

Nakretka M10: Nut
Sprez. 10,2 Spring Washer
Podkt, kta 10.2: Plain Washer _ {4y

Rurka 1" (dtug. 240 mm) - 2 szt.
sptaszczona na koncu

U
@ Nakretka M10: Nut

Sprez. 10,2 Spring Washer
Podkt. zwykta 10,2: Plain Washer

Sruba M10X50: Bolt Posrodku migdzy

Sprez. 10,2 Spring Washer
10X35: Plain Washer

Zestaw montazowy:

Sruba M12X50: Bolt -
Podkt. sprez. 12,2; Spring Washer M—.C Uv\
Podkt. . 12X35: Plain Washer —/\_‘_ MXNOlm m |N mN._“
Nakretka M10: Nut ' '
Sprez. 10,2 Spring Washer M10X35-8.8 -2 szt.
Podkt. zwykta 10,2: Plain Washer
M10X50-8.8 -5 zt.

M10X70-8.8 -1 zt.

-\A_cm M12X70: Bo Sruba M10X50: Bolt Zm_A_.@:A_”

Sprez. 10,2 Spring Washer M10-8 - 6 szt.

Podkt. 10X35: Plain Washer _/\_\_Nlm _ NMN.H
Podktadki:
Fi10 - 6 szt
Fi12 - 2szt.
Fi10X35 - 4 szt.
Fi10X55 - 2 szt.
Podktadki sprezyste
Fi10 - 2 szt
Fi12 - 2 szt

Tuleje dystansowe
@18 X35 - 2szt.

Moment skrecajgcy dla srub i nakretek M8-25Nm; M10-55Nm; M12-85Nm; M14-135Nm ;M16-195Nm.




